
UCHWAŁA NR  190/106/10 
Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 13 kwietnia 2010r. 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dla Dyrektora Powiatowego Centrum Usług 
Medycznych w Kielcach 

Na podstawie art. 10 ust. 6, 7, 8  ustawy z dnia 3 marca  2000r. o wynagrodzeniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. Nr 26, poz. 306 z 2000r. z późniejszymi zmianami) oraz  
w związku z uchwałą Nr 241/264/06 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 listopada 2006r. w 
sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dla dyrektorów powiatowych 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej  uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Przyznaje się  Panu Jarosławowi Wrzoskiewiczowi – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
Usług Medycznych w Kielcach nagrodę roczną w wysokości 2-krotności  przeciętnego 
miesięcznego wynagrodzenia otrzymywanego w 2009r. 

§ 2 
Nagroda roczna zostaje przyznana na wniosek Rady Społecznej Powiatowego Centrum Usług 
Medycznych w Kielcach z dnia 5 marca 2010r. 
 

§ 3 
Wypłata nagrody nastąpi ze środków Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 
 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 
 

§ 5 
Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki 
 

§ 6 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 
 
Starosta Kielecki 
Zenon  Janus               
 
Wicestarosta 
Marian Ferdek             

 

Członkowie Zarządu: 
Ryszard Barwinek        

Szymon Jarzyna         


